O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no Processo 
de Dispensa nº 058/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação 
para contratação da           empresa EMERSON DA SILVA NERI, inscrita no CNPJ 
18.850.392/0001-43, no valor Global de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), com 
sede na Rua da Lagoa, 812, Térreo, Centro de Itatim, Bahia, cep: 46.875-000.  
Objeto: contratação de empresa especializada em locação de trio elétrico de grande 
porte, para comemoração dos 63 anos de emancipação política de Jussiape,

[...]

NOME DO CONTRATADO:  EMERSON DA SILVA NERI, inscrita no CNPJ 
18.850.392/0001-43, com sede na Rua da Lagoa, 812, Térreo, Centro de Itatim, 
Bahia, cep: 46.875-000. 

VIGÊNCIA: 07 de julho de 2025 a 31 de julho de 2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 102 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICOS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica